
Anunt de atribuire numarul 186683/18.03.2015

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
MUNICIPIUL CONSTANTA
Adresa: BD. TOMIS 51, CONSTANTA , Localitatea: Constanta , Cod postal:
900725 , Constanta , Romania , Email: ghiulnihal.mutalap@primaria-
constanta.ro , Tel.: 0241488157 , Fax: 0241488195
Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA
II.1) Denumire contract Serviciul de consultanta in management de
proiect aferent proiectului " Amenajarea integrata a zonei de aces in Portul
turistic Tomis si Plaja Modern"- cod SMIS 39621
II.2) Obiectul contractului Serviciul de consultanta în
managementul de proiect in vederea implementarii cu
succes a proiectului ”Amenajarea integrata a zonei de acces
in Portul turistic Tomis si Plaja Modern”, cu respectarea
cerintele din documentatia de atribuire-caietul de sarcini si
legislatia care reglementeaza acest domeniu, pe toata
perioada de implementare a proiectului in conformitatae cu
obligatiile asumate prin oferta depusa asigurand: - resurse
suplimentare prin contributia personalului de specialitate, în
special în perioade de vârf ale activitatii; - calificari
interdisciplinare; - rationamente si experienta în domenii
specifice proiectului; - obiectivitate si capacitatea de analiza
impartiala; - cunostintele de specialitate de care dispune
firma de consultanta - experienta personalului, tehnici
speciale, personal cu calificari care genereaza valoarea
adaugata
II.3) Tip contract Servicii
II.4) CPV 79411000-8 - Servicii generale de
consultanta in management (Rev.2)
II.5) Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut
II.6) Invitatie de participare 364411/05.09.2014 13:27
Sectiunea III: ATRIBUIRE
III.1) Numar de oferte primite 6

Valoare estimata totala 200,000 RON
III.2) Lista contracte
Contract Valoare



26862 / 23.02.2015 108,999.36 RON
Castigator CUI Adresa
SC EUROPEAN PROJECT CONSULTING SRL
RO19179498 STR BOTEANU, NR.3, ET.3, AP.9,
SECTOR 1 CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII A
FOST SEMNAT DE OPERATORUL ECONOMIC SC
EUROPEAN PROJECT CONSULTING SRL IN DATA DE
02.03.2015, BUCURESTI, 010027, Ilfov

Total (fara TVA): 108,999.36 RON




